
UCHWAŁA NR VI/86/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze. zm.) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) oraz art 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1939) Rada Gminy Tarnów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały nr XLIX/669/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku, w sprawie: Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 
w ten sposób, że: W zadaniu VII zatytułowanym „ Realizacja planu finansowego Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2024 rok” dokonuje się 
następujących zmian: 

1. w pozycji nr 2 o następującej treści: „Wypoczynek dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym, 
narkomanii, dysfunkcyjnych oraz zagrożonych patologią” – kwotę 70.000,00 zł zastępuje się kwotą 84.000,00 zł, 

2. w pozycji nr 3 o następującej treści: „Szkolenia i warsztaty według ofert i potrzeb dla uczniów, nauczycieli, 
rodziców oraz służb zajmujących się rodzinami z problemami, a chcących zwiększyć swoje kompetencje 
zawodowe” – kwotę 50.000,00 zł zastępuje się kwotą 88.803,07 zł, 

3. w pozycji nr 4 o następującej treści: „Koszt umów zleceń dla logopedów, psychologów, opiekunów świetlic 
profilaktyczno-wychowawczych, doposażenia sal ćwiczeń oraz świetlic profilaktyczno – wychowawczych 
działających na terenie Gminy Tarnów, zapewniającym opiekę uczniom z rodzin z problemem alkoholowym 
i narkomanii. Koszty utrzymania sal ćwiczeń np. czynsz, media, środki do dezynfekcji, utworzenie nowych świetlic 
i miejsc spotkań dzieci” – kwotę 90.00,00 zł zastępuje się kwotą 250.000,00 zł, 

4. w pozycji nr 7 o następującej treści „Koszt nagród przewidzianych w konkursie na plakat i piosenkę 
profilaktyczną „Życie bez alkoholu i używek” – kwotę 10.000,00 zł zastępuje się kwotą 13.000,00 zł, 

5. w pozycji nr 9 o następującej treści: „Koszt opinii lekarskich dotyczących uzależnienia od alkoholu – opłata 
biegłych sądowych (psychiatra, psycholog) oraz wniosków na leczenie odwykowe złożonych w Sądzie 
Rejonowym w Tarnowie” – kwotę 23.000,00 zł zastępuje się kwotą 16.000,00 zł 

6. w pozycji nr 12 o następującej treści: „Zakup bonów i prezentów z okazji Dnia Dziecka i Mikołaja dla dzieci 
z rodzin z problemem alkoholowym, narkomanii” – kwotę 35.000,00 zł zastępuje się kwotą 39.991.56 zł, 

7. w pozycji nr 13 o następującej treści: „Zakup lekcji i zajęć dodatkowych rozwijających zainteresowania 
dzieci z rodzin z problemem alkoholowym, narkomanii i uzależnień behawioralnych np. zajęcia językowe, 
plastyczne, sportowe, korepetycje z przedmiotów ścisłych itp.” - kwotę 15.000,00 zł zastępuje się kwotą 
25.000,00 zł , 

8. w pozycji nr 14 o następującej treści: „ Promocja grupy AA o nazwie „Tylko dzisiaj” i Stowarzyszenia 
trzeźwościowego o nazwie „Nowa Szansa” (kalendarze, ulotki informacyjne, kubki, długopisy, magnesy itp.)” - 
kwotę 20.000,00 zł zastępuje się kwotą 10.000,00 zł. 

9. w pozycji „Razem” – kwotę 430.000,00 zł zastępuje się kwotą 643.794,63. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF83D72A-9B9D-4795-84EB-FDA2681DFECA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF83D72A-9B9D-4795-84EB-FDA2681DFECA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/86/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


